Об определении единого оператора по поставке нефтепродуктов

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 12 декабря 2014 года №
1304. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 8
сентября 2023 года № 776.
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 08.09.2023 №

.776
      В соответствии с  статьи 6 Закона Республики Казахстан от подпунктом 12-1)
20 июля 2011 года "О государственном регулировании производства и оборота
отдельных видов нефтепродуктов" Правительство Республики Казахстан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Определить единым оператором по поставке Вооруженным Силам
Республики Казахстан, Пограничной и Авиационной службам Комитета
национальной безопасности Республики Казахстан, Национальной гвардии
Республики Казахстан, уполномоченному органу в сфере гражданской защиты,
уполномоченному органу в области государственного материального резерва:
      1) исключен постановлением Правительства РК от 24.05.2019 № 316 (
вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его
первого официального опубликования);
      2) бензина, дизельного топлива, мазута, авиационного топлива (ГОСТ 10227-
86 "Топлива для реактивных двигателей. Технические условия") – товарищество
с ограниченной ответственностью "КазМунайГаз - Аэро.
      3) исключен постановлением Правительства РК от 24.02.2017 № 88 (вводится
в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого
официального опубликования).
      Сноска. Пункт 1 с изменениями, внесенными постановлениями
Правительства РК от 24.02.2017 № 88 (вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после дня его первого официального опубликования); от
24.05.2019 № 316 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней
после дня его первого официального опубликования); от 29.04.2020 № 259 (
вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его
первого официального опубликования).
      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Премьер-Министр

Республики Казахстан К. Масимов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан